Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______30.01.2020_____                                                                   №_________43________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений  в постановление главы Волоколамского городского округа
Московской области от 27.12.2019 №715 «Об утверждении Плана контрольных

мероприятий отдела финансового контроля Финансового управления администрации
Волоколамского муниципального района на 1 полугодие 2020 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий отдела финансового

контроля Финансового управления администрации Волоколамского городского округа на 1
полугодие 2020 года, утвержденный постановлением главы Волоколамского городского
округа от 27.12.2019 №715:

1.1. Из Раздела 1 исключить пункт 1:

№
п/п

Наименование
проверки

Субъект проверки
Проверяемый

период
Срок проверки

1.

Проверка
достоверности
отчетности об
исполнении

муниципального
задания и отдельных
вопросов финансово-

хозяйственной
деятельности в ходе

использования
средств

субсидий/выездная

Муниципальное
бюджетное учреждение
«Городской культурно-

досуговый центр» /
5004017879/ 143603,

Московская область, г.
Волоколамск, ул.
Пороховская, д.3

2019 г.

Январь

2.  Разместить настоящее постановление на официальном информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа И.А.Абрамова.

Глава Волоколамского
городского округа                М.И. Сылка